Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05 »  апреля   2017 года           с. Ермаковское                           № 76-п.

"Об исполнении наказания осужденными в виде обязательных и

исправительных  работ"

 В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом РФ (в редакции

от 03.04.2006г. №46-ФЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень предприятий для исполнения осужденными

наказания в виде обязательных работ на территории Ермаковского

сельсовета (приложение №1)

 2. Утвердить Перечень предприятий для исполнения осужденными

наказания в виде исправительных работ на территории Ермаковского

сельсовета (приложение №2)

 3. Утвердить виды обязательных и исправительных работ на

территории Ермаковского сельсовета (приложение №3)

         4. Утвердить дополнительное время для отбывания обязательных работ

в периоды с 06 до 08 часов, либо с 18.00 до 21.00 часов, а также в выходные

дни

 5. Признать утратившим силу ранее принятое постановление от

15.09.2016г.  №268-п. «Об определении мест работы осужденных к

обязательным и исправительным работам»

 6.Рекомендовать:

             6.1 Руководителям организаций, в которых осужденный отбывает

обязательные работы, обеспечить контроль за выполнением осужденными

определенных для него работ, уведомление филиала по Ермаковскому

району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю о количестве

проработанных часов или уклонении осужденного от отбывания наказания.

             6.2 Руководителям организаций, в которых работает осужденный к

исправительным работам обеспечить правильное и своевременное

производство удержаний из заработной платы осужденного и перечисление

удержанных сумм в установленном порядке; контроль за поведением

осужденного на производстве и содействие филиалу по Ермаковскому

району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю в проведение

воспитательной работы с ним; соблюдение условий отбывания наказания,

предусмотренных Уголовно-исполнительным Кодексом Российской

Федерации; уведомление филиала по Ермаковскому району ФКУ УИИ

ГУФСИН России по Красноярскому краю о примененных к осужденному

мерах поощрения, об уклонении его от отбывания наказания.

           7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

8. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

Глава Ермаковского сельсовета       В.В. Хованский

Приложение №1

к Постановлению

от "05  "   04    2017 г. №76 - п.

.

СОГЛАСОВАНО

Начальник уголовно-исполнительной инспекции

Майор внутренней службы

                                  Л.А. Горбунова

Перечень

Предприятий для отбывания осужденными наказания в виде обязательных

работ на территории Ермаковского сельсовета

№

п/п

Наименование организации Адрес

1 Администрация

Ермаковского сельсовета

662820 Красноярский край, с.

Ермаквоское, ул. Ленина, 85

2 ООО «Топаз» 662820 Красноярский край, с.

Ермаквоское, улБоровая, 8а

3 ООО «Тепловик-2» 662820 Красноярский край, с.

Ермаквоское, ул Карла Маркса, 38

4 ИП Алиян У.Ш. 662820 Красноярский край, с.

Ермаквоское, пер. Строителей,1-1

5 ИП Понаморев 662820 Красноярский край, д.

Николаевка, ул Центральная, 14

6 ИП Сбитнев 662820 Красноярский край, с.

Ермаквоское, ул Механизаторов, 14

7 ИП Исайкин 662820 Красноярский край, с.

Ермаквоское, ул Энергетиков, 4а

8 МП Ситников 662820 Красноярский край, с.

Ермаквоское, пер. Больничный городок,

7

9 ООО ТСК «Люксор» 662820 Красноярский край, с.

Ермаквоское, ул Курнатовского, 202

Приложение №2

к Постановлению

от "05  "   04    2017 г. №76 - п.

.

СОГЛАСОВАНО

Начальник уголовно-исполнительной инспекции

Майор внутренней службы

                                  Л.А. Горбунова

Перечень

Предприятий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных

работ на территории Ермаковского сельсовета

№

п/п

Наименование

организации

Адрес Квотированных

мест

1 ИП Алиян У.Ш. 662820 Красноярский край, с.

Ермаквоское, пер.

Строителей,1-1

1

2 ИП Сбитнев 662820 Красноярский край, с.

Ермаквоское, ул

Механизаторов, 14

1

Приложение №3

к Постановлению

от "05  "   04    2017 г. №76 - п.

.

СОГЛАСОВАНО

Начальник уголовно-исполнительной инспекции

Майор внутренней службы

                                  Л.А. Горбунова

Перечень

обязательных работ на территории Ермаковского сельсовета

1. Очистка территории от снега

2. Озеленение

3. Работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства

4. Уборка памятников

5.Уборка улиц, площадей, парков, скверов и других общественных

территорий .

6. Отчистка кюветов от мусора, мостиков от снега

7. Коронование (обрезка) деревьев

8. Уборка сорняков, выкашивание газонов, обочин, кюветов

9. Погрузочно-разгрузочные работы

10. Ремонт заборов

11. Иные общественно-полезные работы, не требующие предварительной и

профессиональной подготовки, по заданию администрации Ермаковского

сельсовета